

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawa aparatu do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych oraz respiratora stacjonarno / transportowego dla dzieci/dorosłych z wyposażeniem dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku”

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Zadanie nr 1 „Aparat do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych”**Pytanie 1, p-kt 10:**

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym bateria zapewni pracę maszyny do 10 min.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2, p-kt 11:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulowana ultrafiltracja jest w zakresie 0-33,33 ml/min.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3, p-kt 12:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym przepływ płynu substytucyjnego jest w zakresie 0-133,33 ml/min.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, p-kt 14:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym jest jeden system podgrzewania – drenu z krwią powracającą do pacjenta?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5, p-kt 16:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulacja przepływu pompy krwi jest w zakresie 10-450 ml/min.?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6, , p-kt 17:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym kasetowy system drenów umożliwiający łatwy i szybki montaż zawierający: kasetę identyfikacyjną z kodem kreskowym, filtr oraz dreny z czujnikami jest zintegrowanym zestawem jednorazowym?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7, , p-kt 27-29:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym, ze względu na odmienną technikę podgrzewania, nie znajdują zastosowania: odpowietrzenie drenów substytutu, dializatu i krwi – niezależnie, dwa niezależne detektory powietrza (jest jeden) i dwie niezależne pułapki powietrza (jest jedna)?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści aparaty wyprodukowany w 2013 roku?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 : Czy Zamawiający dopuści aparaty wyprodukowany w 2014 roku?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10, pkt 10 :

Czy Zamawiający w pkt. 10 będzie wymagał, aby zasilanie akumulatora było przez minimum 30 minut?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11, pkt 14 :

Czy Zamawiający dopuści aparaty z jednym systemem grzewczym zapewniającym całkowity komfort termiczny dla pacjenta?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w pkt. 15 będzie wymagał regulacji temperatury w zakresie 35-40 °C?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 :

Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści aparaty z wydajnością pompy krwi w zakresie od 0 do 450ml/min?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14 :

Czy Zamawiający dopuści zakres ciśnienia przed hemofiltrem od 0 do 650mmHg?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15 :

Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag: waga filtratu, waga substytut/dializatu, waga cytrynianów?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 :

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 :

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 28 prostsze rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 18 :

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 29 prostsze rozwiązanie jednej pułapki powietrza umiejscowionej tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19 :

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat do zabiegów nerkozastępczych posiadał funkcję dializy wątrobowej i leczenia sepsy?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20 :

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat nerko zastępczy mógł zastąpić dwa aparaty, aparat do terapii nerkozastępczych i aparat do sztucznego wspomagania wątroby?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Zadanie nr 2: Respirator stacjonarno-transportowy

Lp.9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem DC12-15 VDC (możliwość zasilania z gniazda samochodowego)?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Lp.29. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z triggerem przepływowym w zakresie 1 – 10 l/min?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Lp.30. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czasu narastania ciśnienia na 5 poziomach?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Lp.35. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z graficzną prezentacją ciśnienia, przepływu, objętości w funkcji czasu z możliwością wyświetlenia 2 krzywych jednocześnie na ekranie w różnej konfiguracji? Dodatkowo respirator nasz ma możliwość wyświetlania pętli oddechowych ciśnienie/objętość oraz przepływ objętość

Odpowiedź : TAK

Lp.46. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wyświetlaniem kalkulowanej wartości pracy na akumulatorze ale bez czasu do opróżnienia butli z tlenu?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Lp.57. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z alarmem niskiej objętości wdechowej i wydechowej pojedynczego oddechu?

Odpowiedź : TAK